МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ МНОГОУРОВНЕВЫЙ КОЛЛЕДЖ»

«/Z» Л^ 2024 г.
ПРИКАЗ

№ >^У

О приемной комиссии

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования» и Положением «Правила приёма
граждан в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый колледж» в 2024 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию в составе:
Председатель
Заместитель
председателя
Ответственный
секретарь
Члены комиссии:

Андреев В.М., директор.
Перфильева И.А., заместитель директора по учебной
работе.
Балтукова Н.П., методист колледжа

Аюшеев Д.Н., руководитель практики;

Парпаева М.Ж., заведующий отделением «ФКСиТ».
Норбоева М.А., заведующий отделением «Сервис»
Касьянская М.А., начальник воспитательного отдела.

Технические секретари Загруш С.С., заведующий отделением «Технологии и
дизайн».
Бурлакова О.С., секретарь учебной части.

2. Утвердить регламент работы приемной комиссии с 20.05.2024 г. по 29.11.2024 г.
3. Ответственному секретарю приемной комиссии Н.П. Балтуковой ознакомить

членов Приемной комиссии с документом «Правила приёма граждан на обучение
в Государственном автономном профессиональном образовательном учреждении
Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый колледж» в 2024 году»,
для сведения и исполнения.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ РБ «РМК» В.М. Андреев

Исп. И.А. Перфильева

С приказом ознакомлены:

_И.А. Перфильева ________________ Н.П. Балтукова

_ Д.Н. Аюшеев ________________ М.Ж. Парпаева

М.А. Камсьянская ________________ С.С. Загруш

_ О.С. Бурлакова _______________ М.А. Норбоева